
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Stahlwille ST 766/100

  
 

  
Popis produktu:

ELEKTROMECHANICKÝ

Přináší absolutní přesnost, mnoho možností programování a funkce záznamu ve spojení s originálním mechanickým
spouštěcím mechanismem, který tolik odborníků oceňuje.

KOMUNIKATIVNÍ

Díky oboustrannému rozhraní může přijímat pokyny a bezdrátově reagovat na signály ze sítě. K tomu využívá
frekvence ISM 868 a 915 MHz.

ZAZNAMENÁVÁNÍ

Pokud zákazník disponuje odpovídajícímí vlastními dovednostmi pro proces integrace, umožňuje klíč automatické
načítání údajů o utahování v podnikových systémech, což přináší efektivnější procesy a ověřitelnou spolehlivost.

MULTIFUNKČNÍ

Díky spolupráci se systémem řízení výroby se Manoskop automaticky nastaví pro další spojovací prvek. Pracovníkovi
lze zobrazit klíčové informace a předat konkrétní pokyny.

Vlastnosti:

točivý moment (Nm): 100 - 1000

koncovka (mm): 22x28

Technická data:
Označení: ST 766/100

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

